dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

05-123-
17-3

07-123-
17-C

10-123-
17-3

I0p. MU0

3aKJilo4yuBLlee

[OroBOp Ha
nposepneHue
OLLeHKMU

NN CnaosknHa
N.H.

NN CnposknHa
N.H.

NN CnosknHa
N.H.

CBepeHuna

CnaskunHa Jliobosb HMkonaeBHa

006903

30.09.2010

haTa
CcoCTaBJieHuA
oT4yeTa

29.03.2017

03.04.2017

01.06.2017

O6beKT oueHKMN, HanpaBneHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecrtata

Hexxunnoe 3gaHuve (cTosoBas),
KaJacTpoBbIN HOMep
23:30:0202002:500 pacnosno)xeHHoe
no agpecy: Poccunckas ®epgepauns,
KpacHopapckuin kpai, TEMpPIOKCKUIA
painoH, n. Ky4yrypsl, yi.
KoMMyHucTudeckas, a. 42.

2Xnnom ooMm € X03MCTBEHHbIMU
nocTponkamu (C Nnpon3ssefeHHbIMN
yNydweHnamMm n 6e3 nponsBeaeHHbIX
YyJyYLEeHNN), pacnosIOXKEHHbIN Ha
3eMefIbHOM y4YacCTKe KafacTpoBbIi

Homep 23:30:1304006:398 no agpecy:

Poccuinckasa depepauns,
KpacHogapcknin kpan, TEMpPIOKCKUN
panoH, n. CeeTnbin MyTb JleHWHa, yn.
KomcoMorbcKkas, 8 «a».

[OM Ce30HHOro NMpPoXX1BaHUS,
KafacTpoBbI HOMEP
23:30:0401001:3370 obwien
nnowagbto 111 kB.M.,
Pacrnono>XeHHOoro Nno agpecy:
Poccunckas ®enepauns,
KpacHopapckumin kpai, TEMpPIOKCKUIA
palnoH, Ha nobepe)xbe a30BCKOro
Mops.

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



11-123-
17-3

12-123-
17-3

13-123-
17-3

14-123-
17-3

15-123-
17-3

NN CnosknHa
N.H.

NN CnasknHa
N.H.

NN CnaosknHa
N.H.

NN CnosknHa
J1.H.

NN CnosknHa
N.H.

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

oM Ce€30HHOro NPoXXmMBaHU4,
KaJacTpoBbIN HOMep
23:30:0401001:3365 obuien
naowanbo 111 kKB.M.,
pacrnosio>XKeHHOro rno agpecy:
Poccuinckas ®epepauus,
KpacHopapckunin kpan, TEMPIOKCKNN
paoH, Ha nobepe)xbe a30BCKOIro
MopS.

LLOM Ce€30HHOro NPoXXMBaHU4,
KafacTpoBbI HOMepP
23:30:0401001:3380 obuuen
naowagbto 111 kKB.M.,
pacrnono>XeHHOoro Nno agpecy:
Poccuinckaa ®epepauuns,
KpacHogapckni kpamn, TEeMpPIOKCKUN
palnoH, Ha nobepe)xbe a30BCKOro
MopS.

[loM Ce30HHOro NPoXXmnBaHns,
KaJacTpoBbIN HOMep
23:30:0401001:3372 obuien
nnowagbto 111 kKB.M.,
pacrnosioXXeHHOro rno agpecy:
Poccuinckasa ®depepauns,
KpacHogapckni kpamn, TEMpPOKCKUN
paloH, Ha nobepe)xbe a30BCKOro
Mops.

[OM Ce30HHOro NMPoXX1BaHUS,
KaJacTpoBbIN HOMep
23:30:0401001:3376 obuien
nnowagbto 111 KB.M.,
pacrnosio>XXeHHOro rno agpecy:
Poccuinckasa depepauns,
KpacHopapckumin kpan, TEMpPIOKCKIWIA
palnoH, Ha nobepe>xbe a30BCKOro
Mops.

[loM Ce30HHOro NPoXXmMBaHU4,
KafacTpoBbI HOMepP
23:30:0401001:3369 obuen
nnowagbto 111 kKB.M.,
Pacnono>XeHHOoro Nno agpecy:
Poccunckas ®enepauns,
KpacHopapcknin kpan, TEMpPIOKCKUN
palnoH, Ha nobepe)xbe a30BCKOro
MopS.

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



16-123-
17-3

17-123-
17-3

18-123-
17-3

19-123-
17-3

20-123-
17-3

NN CnosknHa
N.H.

NN CnasknHa
N.H.

NN CnaosknHa
N.H.

NN CnosknHa
J1.H.

NN CnosknHa
N.H.

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

27.06.2017

oM Ce€30HHOro NPoXXmMBaHU4,
KaJacTpoBbIN HOMep
23:30:0401001:3377 obuien
naowanbo 111 kKB.M.,
pacrnosio>XKeHHOro rno agpecy:
Poccuinckas ®epepauus,
KpacHopapckunin kpan, TEMPIOKCKNN
paoH, Ha nobepe)xbe a30BCKOIro
MopS.

LLOM Ce€30HHOro NPoXXMBaHU4,
KafacTpoBbI HOMepP
23:30:0401001:3371 obuien
naowagbto 111 kKB.M.,
pacrnono>XeHHOoro Nno agpecy:
Poccuinckaa ®epepauuns,
KpacHogapckni kpamn, TEeMpPIOKCKUN
palnoH, Ha nobepe)xbe a30BCKOro
MopS.

[loM Ce30HHOro NPoXXmnBaHns,
KaJacTpoBbIN HOMep
23:30:0401001:3375 obwien
nnowagbto 111 kKB.M.,
pacrnosioXXeHHOro rno agpecy:
Poccuinckasa ®depepauns,
KpacHogapckni kpamn, TEMpPOKCKUN
paloH, Ha nobepe)xbe a30BCKOro
Mops.

[OM Ce30HHOro NMPoXX1BaHUS,
KaJacTpoBbIN HOMep
23:30:0401001:3373 obwen
nnowagbto 111 KB.M.,
pacrnosio>XXeHHOro rno agpecy:
Poccuinckasa depepauns,
KpacHopapckumin kpan, TEMpPIOKCKIWIA
palnoH, Ha nobepe>xbe a30BCKOro
Mops.

TpaHcnopTHoe cpencTBo Kia SLS
(Sportage.S) perncrtpaumnoHHbIN 3HaK
X678TC93.

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



