Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Сидякина Любовь Николаевна         006903         30.09.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						05-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	29.03.2017	Нежилое здание (столовая), кадастровый номер 23:30:0202002:500 расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, п. Кучугуры, ул. Коммунистическая, д. 42.	Рыночная
						07-123- 17-C	ИП Сидякина Л.Н.	03.04.2017	Жилой дом с хозяйственными постройками (с произведенными улучшениями и без произведенных улучшений), расположенный на земельном участке кадастровый номер 23:30:1304006:398 по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, п. Светлый Путь Ленина, ул. Комсомольская, 8 «а».	Рыночная
10-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3370 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная						

11-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3365 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная
12-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3380 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная
13-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3372 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная
14-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3376 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная
15-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3369 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная

16-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3377 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная
17-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3371 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная
18-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3375 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная
19-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	01.06.2017	Дом сезонного проживания, кадастровый номер 23:30:0401001:3373 общей площадью 111 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, на побережье азовского моря.	Рыночная
20-123- 17-3	ИП Сидякина Л.Н.	27.06.2017	Транспортное средство Kia SLS (Sportage.S) регистрационный знак X678TC93.	Рыночная